РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2019г.                                                                                       № 26
п.Копьево
Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Копьевского сельсовета
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Копьевского поссовета
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить реестр мест размещения площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Копьевского поссовета                                        И.А.Якушин

	Приложение 1
к  постановлению администрации
Копьевского сельсовета
от 26.03.2019 г. № 26

РЕЕСТР
мест размещения площадок для сбора ТКО на территории Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

	№ п/п
	Адрес площадки
	Количество бункеров
	Объем бункеров

	1
	п. Копьево, ул.Первомайская,
около дома № 33
	4
	0,75 куб.м.

	2
	п.Копьево, ул.Речная, около дома №8
	4
	0,75 куб.м.

	3
	п.Копьево, ул.Комсомольская, около дома №6
	4
	0,75 куб.м.

	4
	п.Копьево, ул.Комсомольская, около дома №19
	4
	0,75 куб.м.

	5
	п.Копьево, ул.Сомовых, около дома №3
	4
	0,75 куб.м.

	6
	п.Копьево, ул.Сомовых, около дома №35
	4
	0,75 куб.м.

	7
	п.Копьево, ул.Чкалова, около дома №17
	4
	0,75 куб.м.

	8
	п.Копьево, ул.Чкалова, около дома №63
	4
	0,75 куб.м.

	9
	п.Копьево, ул.Энергетиков, около дома №1
	4
	0,75 куб.м.

	10
	п.Копьево, ул.Железнодорожная, около дома №6
	4
	0,75 куб.м.

	11
	п.Копьево, ул.Железнодорожная, около дома №34
	4
	0,75 куб.м.

	12
	п.Копьево, ул.Октябрьская , около дома №68
	4
	0,75 куб.м.

	13
	п.Копьево, пер. Степной, около дома №27
	4
	0,75 куб.м.

	14
	п.Копьево, ул.Южная, около дома №21
	4
	0,75 куб.м.

	15
	п.Копьево, ул.Степная, около дома №4
	4
	0,75 куб.м.

	16
	п.Копьево, ул.Степная, около дома №34
	4
	0,75 куб.м.

	17
	п.Копьево, ул.Степная, около дома №69
	4
	0,75 куб.м.

	18
	п.Копьево, ул.Зеленая, около дома №14
	4
	0,75 куб.м.

	19
	п.Копьево, ул.Зеленая, около дома №53
	4
	0,75 куб.м.

	20
	п.Копьево, ул.Зеленая, около дома №82
	4
	0,75 куб.м.

	21
	п.Копьево, ул.Садовая, около дома №4
	4
	0,75 куб.м.

	22
	п.Копьево, ул.Садовая, около дома №40
	4
	0,75 куб.м.

	23
	п.Копьево, ул.Вокзальная, около дома №36
	4
	0,75 куб.м.

	24
	п.Копьево, ул.Строителей, около дома №15
	4
	0,75 куб.м.

	25
	п.Копьево, ул.Новобольничная, около дома №25
	4
	0,75 куб.м.

	26
	п.Копьево, ул.Профсоюзов, около дома №31
	4
	0,75 куб.м.

	27
	п.Копьево, ул.Кирова, около дома №46
	4
	0,75 куб.м.

	28
	п.Копьево, ул.Киселева, около дома №15
	4
	0,75 куб.м.

	29
	п.Копьево, ул.Новая, около дома №2
	4
	0,75 куб.м.

	30
	п.Копьево, ул.Мелиораторов, около дома №15
	4
	0,75 куб.м.

	31
	п.Копьево, ул.Молодежная, около дома №31
	4
	0,75 куб.м.

	32
	п.Копьево, ул.Ровенского, около дома №6
	4
	0,75 куб.м.

	33
	п.Копьево, ул.Ровенского, около дома №46
	4
	0,75 куб.м.

	34
	п.Копьево, ул.Луговая, около дома №2
	4
	0,75 куб.м.

	35
	п.Копьево, ул.Красноярская, около дома №30
	4
	0,75 куб.м.

	36
	п.Копьево, ул.Ленина, около дома №29
	4
	0,75 куб.м.

	37
	п.Копьево, ул.Ленина, около дома №26
	4
	0,75 куб.м.

	38
	п.Копьево, ул.Партизанская, около дома №25
	4
	0,75 куб.м.

	39
	п.Копьево, ул.Новобольничная, около дома №3
	4
	0,75 куб.м.

	-
	Итого по Копьевскому поссовету
	156
	0,75 куб.м.